Výzkumné činnostĺ a Vědecko-propagačníčinnosti, a to v následujících termínech:

článek tll
Finanční plnění Partnera

Partner se zavazuje na financování Výzkumných činností a Vědecko-propagačních činností
uvedených v odst. 2.1 tohoto dodatku poskytnout finanční plnění v celkové výši 1 810 000,- Kč
bez DPH (slovy jeden milion osm set deset tisíc korun českých) v zákonné výši. Fĺnanční
prostředky budou využity zejména na platy zaměstnanců, případně dalších věcných nákladů
v rámci řešené činnosti.

J

1) Předem zabetonované desky Červen 2026

2) Validace CBFEM a CSFM na testech kotvení Červen 2026